12.12.2022 № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Баяндай», в соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 01.01.2001 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума муниципального образования «Баяндай»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Баяндай» Баяндаевского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Баяндай».

И.о. председателя Думы МО «Баяндай»
Борголова Р.Б.

Глава МО «Баяндай»
Андреянов З.И.